
Formularul ofertei (F3.1)
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul
acestuia.]
Data depunerii ofertei: 17.07.2019 - 25.07.2019

Procedura de achiziţie Nr.: ID ocds-b3wdp1-MD-1562918739580

Anunţ de participare Nr.: 21009890

Către: II Scoala Profesionala N2 Cahul

Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A. declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ___________________________________________________________.

b) Combinatul de Panificaţie din Chişinău „Franzeluţa” S.A. se angajează să

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în
specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri: Produse alimentare.

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
76657.20 ( șaptezeci și șase mii șase sute cinzeci și șapte lei 20 ban).

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
83197,44 ( optzeci și trei mii o sută nouăzeci și șapte lei 44 ban.)

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, „Franzeluţa” S.A. se angajează să obţină o Garanţie
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achiziţiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat:_____________

Nume: Colța Nina

Digitally signed by Colţa Nina
Date: 2019.07.18 09:54:12 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



În calitate de: Specialist achiziții publice

Ofertantul: Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A.

Adresa: str. Sarmizegetusa, 30

Data: 17.07.2019



1 15811100-7
Pâine din făină de grâu c/s,
0,43 kg, fortificată cu Acid

Folic, Fe+
13121 P C/S FORT 0.43

BUG Buc 7000 3,7000 3,9960 25900,00 27972,00 zilnic

2 15811200-8
Chiflă „Trandafir”, „Corina”
0,14 kg (2 buc*0,07 kg), amb

(cu mac, cu scorțișoara)

13809,
13373

CF TRAND 0.14
(2x2) BUG, CF
CORINA 0.14
(2BUCX0.07)

BUG

Buc 12800 3,7000 3,9960 47360,00 51148,80 la comanda

3 190520300-1
Biscuiţi „Cu ovăz”, gr (cut

5kg) 31807 B OVAZ GR
BUG Kg 120 28,3100 33,9720 3397,20 4076,64 la comanda

kg 120
buc 19800

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Colţa Nina .  În calitate de:  Reprezentant

Lot:

Suma
(incl.TVA),

lei

Suma fără
TVA,lei

Preţ unitar
(incl.TVA),

lei/buc,
lei/kg

Preţ unitar
(fără TVA),

lei/buc,
lei/kg

Cantitatea

Specificaţii de preţ (  II Scoala Profesionala N2 Cahul)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Ofertantul: Combinatul de Panificaţie din Chişinău „Franzeluţa” S.A. Adresa: str.Sarmizegetusa,30

Denumirea bunurilor

Numărul licitaţiei:   21009890

Denumirea licitaţiei: Produse alimentare

№ Codul CPV
Termenul de

livrare
u.m.

Denumirea
prescurtată a

bunurilor indicată
în factura fiscală

Codul
intern al

"Franzelu
ţa"S.A.

Data: 17.07.2019 - 25.07.2019 Alternativa Nr.:

Pagina:___din____

76657,20 83197,44TOTAL

Digitally signed by Colţa Nina
Date: 2019.07.18 09:54:15 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos.  Nu se vor
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul
acestuia.]

Data: 17.07.2019 - 25.07.2019

Numărul licitaţiei: 21009890

A. Ofertanţi individuali

1. Informaţii generale
1.1. Numele juridic al ofertantului ”Franzeluţa”S.A.
1.2. Adresa juridică a ofertantului în

ţara înregistrării
Str.Sarmizegetusa,30

1.3. Statutul juridic al ofertantului Persoană juridică
Proprietate mixtă
Formă de organizare juridică Societate pe Acţiuni
Altele -

1.4. Anul înregistrării ofertantului 1995
1.5. Statutul de afaceri al

ofertantului
Fabricarea Pâinii şi produselor de patiserie, pesmeţi,
biscuiţi, paste făinoase

Producător -
Agent local/Distribuitor al
producătorului străin

-

Intermediar -
Companie de antrepozit -
Altele -

1.6. Informaţia despre
reprezentantul autorizat al
ofertantului

-

Numele
Locul de muncă şi funcţia
Adresa
Telefon / Fax Tel.(022) 85-35-08

Mob:069711007
E-mail achzitiifranzeluta@mail.ru

1.7. Numărul de înregistrare pentru
TVA

0300331

1.8. Numărul de identitate al
ofertantului pentru impozitul pe
venit (pentru ofertanţii străini)

-

1.9. Ofertantul va anexa copiile
următoarelor documente:

Conform FDA.

2. Informaţii de calificare
2.1. Numărul de ani de experienţă

specifică a ofertantului în
livrarea/prestarea bunurilor şi/sau

71

Digitally signed by Colţa Nina
Date: 2019.07.18 09:54:13 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



serviciilor similare
2.2. Valoarea monetară a livrărilor de

bunuri similare pe parcursul
perioadei prevăzute în IPO 11.1
(a)

“Nu se aplică”

2.3 Disponibilitate de resurse
financiare (bani lichizi sau capital
circulant, sau de resurse creditare,
extras din cont bancar etc.).
Enumeraţi şi anexaţi copiile
documentelor justificative

“Nu se aplică”

2.4 Detalii privind capacitatea de
producere / echipamente
disponibile

“Nu se aplică”

3. Informaţii financiare
3.1. Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi,

sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi
copii

3.2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi
caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă

BC ”Mobiasbanca Groupe Societe Generale”S.A. bd.Ştefan cel Mare şi Sfânt, 81 A
Tel.(+373 22) 256456
Fax.(+373 22) 541974

3.3. Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:
a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:
Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată
Contracte Achiziţii Publice(-) (-)

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:
Cauza litigiului Situaţia curentă a procesului
(-) (-)

Notă: Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

B. Partenerii individuali ai Asociaţiei

4.1. Fiecare partener al Asociaţiei va depune toată informaţia solicitată în formularul de mai
sus, în compartimentele 1-3.

4.2. Anexaţi procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele
Asociaţiei.

4.3. Anexaţi acordul semnat între toţi partenerii ai Asociaţiei (care va purta caracter
obligatoriu în mod juridic pentru toţi partenerii).

Notă: Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz.


		2019-07-18T09:58:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




